
                                         výsledková  listina 

                         Běžecké vršky 2016

celkov ě
Dlouha trať

abs kat. číslo p říjmení - jméno ro č. kat. klub čas
1 1 428 Beran Jan 1983 muži B Spartak Police 19:12,0
2 1 242 Nápravník Jan 1987 muži A Rtyně v Podkrkonoší 19:24,0
3 2 17 Pína Ondřej 1984 muži B Vella Tým 19:48,0
4 1 243 Polej Jiří 1971 muži C 0 20:16,0
5 2 305 Pohl Jan 1976 muži C Spartak Police 20:20,0
6 2 268 Rücker Jakub 1988 muži A Bonbon Lhota 20:28,0
7 2 700 Šolc Vítězslav 1991 muži A Redpoint Eleven 20:37,0
8 1 233 Osoba Martin 1965 muži D Loko Meziměstí 20:44,0
9 3 145 Jeništa Daniel 1986 muži B Velké Poříčí 21:00,0
10 1 276 Jansa Radek 2000 junioři Spartak Police 21:02,0
11 3 239 Vít Pavel 1971 muži C Vella Tým 21:06,0
12 4 278 Scholz Vojtěch 1992 muži A Pila Machov 21:18,0
13 4 114 Šupich Martin 1977 muži B Giant Pítrs Bikes 21:22,0
14 4 279 Cieciuch Maciej 1975 muži C POLSKA 21:25,0
15 5 701 Pich Tomáš 1995 muži A Vella Team 21:34,0
16 5 295 Šrůtek David 1980 muži B BKL Machov 21:58,0
17 6 275 Dufka Vladislav 1991 muži A Páslerův statek 22:08,0
18 6 316 Kosucinski Slawomir 1981 muži B Mountain Top POL 22:42,0
19 7 280 Zieterski Robert 1977 muži B POLSKA 23:04,0
20 2 394 Tichý Pavel 1963 muži D AC Náchod 23:10,0

21 1 273 Brumlichová Romana 1976 ženy SK Hronov 23:14,0

22 2 137 Štolfa Šimon 2003 junioři Spartak Police 23:32,0
23 2 622 Zeisková Markéta 1998 ženy Raibas Klub 23:38,0
24 3 277 Bezděková Hanka 1998 ženy Redpoint Eleven 23:38,1
25 9 35 Bezděk Pavel 1986 muži B Redpoint Eleven 23:39,0
26 4 237 Beranová Anna 1991 ženy Spartak Police 23:49,0
27 5 310 Volák Pavel 1970 muži C OB Broumov 23:53,0
28 3 52 Šlegr jiří 1954 muži D Autorest 25:00,0
29 4 304 Šolc Vítězslav 1957 muži D BKL Machov 26:13,0
30 8 205 Hornych Václav 1978 muži B Sport Challenge 26:50,0
31 5 388 Benešová Jolana 1969 ženy Redpoint Eleven 29:40,0

32 1 85 Fulková Šárka 2002 juniorky Redpoint Eleven 30:47,0

Krátká trať
1 1 274 Brumlich Tadeáš 2005 žáci SK Nové Město nM 10:51,0
2 2 267 Pešina Jakub 2004 žáci Spartak Police 11:10,0
3 3 265 Pešina Jan 2006 žáci Spartak Police 11:35,0
4 1 281 Gultová Aneta 2006 žákyně BKL Machov 11:37,0
5 2 306 Kubečková Vendula 2004 žákyně BKL Machov 11:45,0
6 1 269 Rückerová Anežka 2007 přípravka h BKL Machov 12:10,0
7 2 302 Šrůtková Vendula 2009 přípravka h BKL Machov 18:10,0
8 1 270 Rücker Vítek 2010 přípravka k BKL Machov 18:51,0
9 3 301 Šrůtková Barbora 2007 přípravka h BKL Machov 19:22,0
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Hlavní rozhodčí:Pohl Antonín
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                                                  5 km
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Časomíra: Pohl Martin , Výsledky: Hornych Miroslav



                         Běžecké vršky 2016

kategorie
Dlouha trať

abs kat. číslo p říjmení - jméno ro č. kat. klub čas
32 1 85 Fulková Šárka 2002 juniorky Redpoint Eleven 30:47,0
10 1 276 Jansa Radek 2000 junioři Spartak Police 21:02,0
22 2 137 Štolfa Šimon 2003 junioři Spartak Police 23:32,0
2 1 242 Nápravník Jan 1987 muži A Rtyně v Podkrkonoší 19:24,0
6 2 268 Rücker Jakub 1988 muži A Bonbon Lhota 20:28,0
7 3 700 Šolc Vítězslav 1991 muži A Redpoint Eleven 20:37,0
12 4 278 Scholz Vojtěch 1992 muži A Pila Machov 21:18,0
15 5 701 Pich Tomáš 1995 muži A Vella Team 21:34,0
17 6 275 Dufka Vladislav 1991 muži A Páslerův statek 22:08,0
1 1 428 Beran Jan 1983 muži B Spartak Police 19:12,0
3 2 17 Pína Ondřej 1984 muži B Vella Tým 19:48,0
9 3 145 Jeništa Daniel 1986 muži B Velké Poříčí 21:00,0
13 4 114 Šupich Martin 1977 muži B Giant Pítrs Bikes 21:22,0
16 5 295 Šrůtek David 1980 muži B BKL Machov 21:58,0
18 6 316 Kosucinski Slawomir 1981 muži B Mountain Top POL 22:42,0
19 7 280 Zieterski Robert 1977 muži B POLSKA 23:04,0
30 8 205 Hornych Václav 1978 muži B Sport Challenge 26:50,0
25 9 35 Bezděk Pavel 1986 muži B Redpoint Eleven 23:39,0
4 1 243 Polej Jiří 1971 muži C 0 20:16,0
5 2 305 Pohl Jan 1976 muži C Spartak Police 20:20,0
11 3 239 Vít Pavel 1971 muži C Vella Tým 21:06,0
14 4 279 Cieciuch Maciej 1975 muži C POLSKA 21:25,0
27 5 310 Volák Pavel 1970 muži C OB Broumov 23:53,0
8 1 233 Osoba Martin 1965 muži D Loko Meziměstí 20:44,0
20 2 394 Tichý Pavel 1963 muži D AC Náchod 23:10,0
28 3 52 Šlegr jiří 1954 muži D Autorest 25:00,0
29 4 304 Šolc Vítězslav 1957 muži D BKL Machov 26:13,0
21 1 273 Brumlichová Romana 1976 ženy SK Hronov 23:14,0
23 2 622 Zeisková Markéta 1998 ženy Raibas Klub 23:38,0
24 3 277 Bezděková Hanka 1998 ženy Redpoint Eleven 23:38,1
26 4 237 Beranová Anna 1991 ženy Spartak Police 23:49,0
31 5 388 Benešová Jolana 1969 ženy Redpoint Eleven 29:40,0

Krátká trať
6 1 269 Rückerová Anežka 2007 přípravka h BKL Machov 12:10,0
7 2 302 Šrůtková Vendula 2009 přípravka h BKL Machov 15:10,0
9 3 301 Šrůtková Barbora 2007 přípravka h BKL Machov 19:22,0
8 1 270 Rücker Vítek 2010 přípravka k BKL Machov 15:51,0
1 1 274 Brumlich Tadeáš 2005 žáci SK Nové Město nM 10:51,0
2 2 267 Pešina Jakub 2004 žáci Spartak Police 11:10,0
3 3 265 Pešina Jan 2006 žáci Spartak Police 11:35,0
4 1 281 Gultová Aneta 2006 žákyně BKL Machov 11:37,0
5 2 306 Kubečková Vendula 2004 žákyně BKL Machov 11:45,0
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Hlavní rozhodčí:Pohl Antonín
Časomíra: Pohl Martin , Výsledky: Hornych Miroslav

                                          Police - Hvězda
                                                  5 km


